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Copie probable
du ms. Paris,
. . BNF, Coislin
: Vita S. Georgii !
Antonius . e CPG 7985 303, f. 135-171; :
001-14 Chozibita mon. Chozibae « BHG 0669 0669 17 1660-1662 main du o Bollandistes
bollandiste D.

Papebroch.



https://www.brepolsonline.net/doi/10.1484/J.ABOL.5.130487
http://epub.lib.uoa.gr/index.php/epetirisphil/article/view/1515/1732
http://www.archive.org/details/cataloguscodicum00vors

Folios Auteur Oeuvre Identifiant gﬁcpeanrstii:n BHG Date Lit. Siecle Date Commentaire |Contenu Rev. Biblio.
Copie probable
du ms. Paris,
BNF, Coislin
. Miracula VI 303, f.
014v-16v cheonius Deiparae in » Che 7986 1071 17 1660-1662 171v-176v; « Bollandistes
Choziba main du
bollandiste D.
Papebroch.
Collation du ms.
Vaticano, BAV,
Acepsimas, Vat. gr. 866, f.
: : loseph et e BHG 133v-140v; :
017-18 Hagiographica Aeithalas mm. 0015-0019 0015-0016 17 1660-1662 main du « Bollandistes
(SS.), Passio bollandiste D.
Papebroch.
Copie du ms
Vaticano, BAV,
Vat. gr. 1190, f.
Acepsimas, 77-84v,
: . loseph et « BHG collationnée .
019-30v Hagiographica Aeithalas mm. 0015-0019 0018 17 1660-1662 avec le ms. Vat. « Bollandistes
(SS.), Passio gr. 808; main
du bollandiste
D. Papebroch.
Copie du ms.
Mamas m. .
031-37bis Hagiographica  Caesaereae - e 1z 1019 18 1752-1753  y2ticano, BAY. « Bollandistes
(S.), Passio ) q at. gr. v
! 15v-27v.
Petrus Miracula S. :
038-45v Taurianus ep. Phantini « BHG 1509 1509 17-18 « Bollandistes
Copie probable
. . du ms.
. Vita Antonii .
Nicephorus Mlnchen, BSB, .
046-61v Gregoras é:CPauIeae) ptr. e BHG 0139b 0139b 17 1660-1662 Cod. graec. 10, o Bollandistes
) p. 071-97.
Copie probable
du ms. Paris,
BNF, grec 1452,
Martinianus f. 103-110v;
062-70v Hagiographica erem. in * BHG 1177 17 icnoi’?ilaelement « Bollandistes
giograp Palaestina (S.), 1177-1177f !
Vita acquise par
Héribert

Rosweyde.
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Biblio.

071-89v

090-95

096-99v

100-121v

122-147v

148-149

150-156v

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Ignatius
diaconus
sceuophylax

Marcus
diaconus

Asterius
Amasenus

Constantinus
Porphyrogenitus
VIl imp.

Auxentius
presb. in
Bithynia (S.),
Vita

Auxibius ep.
Soliorum in
Cypro (S.), Vita

Onesimus ap.
m. (S.), Passio

Vita S. Tarasii
patr. CP.

Vita Porphyrii
ep. Gazensis

In S. Phocam m.

(hom. 9)

Narratio de
imagine
Edessena

e BHG 0199

BHG 0204

BHG 1376y,
1377c

BHG 1698

CPG 6722
BHG 1570

e CPG
3260.09

« BHG
1538-1540b

recensio

* BHG
0794-0795

metaphrastica

0199

0204

1376y

1698

1570

1538-1540

0794-0795

17

17

17

17

17

17

17

1688

1688

1688

1660-1662

Copie probable
du ms. Paris,
BNF, grec 1452,
f. 110v-128;
copie
initialement
acquise par
Héribert
Rosweyde.

Copie probable
du ms. Paris,
BNF, grec 1452,
f. 153v-159y;
copie
initialement
acquise par
Héribert
Rosweyde.

Copie probable
du ms. Wien,
ONB, Hist. gr. 3,
f. 145v-150;
main du
bollandiste C.
Janning.

Copie probable
du ms. Wien,
ONB, Hist. gr. 3,
f. 211-233yv;
main du
bollandiste C.
Janning.

Copie probable
du ms. Wien,
ONB, Hist. gr. 3,
f. 234-261v;
main du
bollandiste C.
Janning.

Copie du ms.
Paris, BNF, grec
1177, f. 86-88;
main du
bollandiste D.
Papebroch.

Copie «ex ms.
Medicaeo R.
Fr.»,
initialement
acquise par
Héribert
Rosweyde.

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes
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157-179

180-188

190-213v

215-238

240r-v

Hagiographica

Hagiographica

Philagathus
Cerameus

Hagiographica

lohannes
Rossanensis

Florus et Laurus
mm. in lllyrico
(SS.), Passio

Florus et Laurus
mm. in lllyrico
(SS.), Passio

Laudatio S.
Bartholomaei
Patir. et
Messan.

Bartholomaeus
Patirensis et
Messanensis
(S.), Vita

Synaxarium ad

Bértholomaeum
ab. Cryptae
Ferratae

 BHG 0660

« BHG 0661

* BHG 0236

e BHG 0235

 BHG 0233e

0660

0661

0236

0235

0233e

17

17

18

18

17-18

1660-1662

1660-1662

1745

1745

Copie du ms.
Vaticano, BAV,
Vat. gr. 1671, f.
248v-277v: cf.
AASS, Aug. 3
(1737), p. 521 (
§4-8).

Copie du ms.
Vaticano, BAV,
Vat. gr. 0821, f.
133-140v: cf.
AASS, Aug. 3
(1737), p. 521 (
§9).

Copie du ms.
Messina, BRU,
San Salv. 29, f.
211-213,
utilisée pour
|'édition du
texte dans
AASS, Sept. 8
(1762), p.
797-798 (§
27-32); main
d'Alexandre
Villare, moine a
Messine.

Copie du ms.
Messina, BRU,
San Salv. 29, f.
213v-221v,
utilsée pour
|'édition du
texte dans
AASS, Sept. 8
(1762), p.
810-826; main
d'Alexandre
Villare, moine
de Messine.

« Bollandistes

« Bollandistes

« Bollandistes

« Bollandistes

« Bollandistes
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